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Kirjailija Johannes Linnankosken synty­
män 100-vuotisjuhlan johdosta järjestetään 
18. 10. 1969 Porvoon posti- ja lennätin- 
konttoriin tilapäinen postitoimipaikka, joka 
käyttää ylläkuvatunlaista erikoisleimaa sekä 
myy em. päivänä liikenteeseen laskettavaa 
0,40 markan arvoista kirjailija Johannes 
Linnankosken syntymän 100-vuotismuisto- 
postimerkkiä.

Muilla paikkakunnilla asuvat, jotka ha­
luavat, että heidän lähetyksensä varustetaan 
kyseisellä postimerkillä ja leimataan yllä-

olevalla erikoisleimalla, voivat lähettää ne 
etukäteen suljettuina eri koteloon, jonka 
päällyksessä on merkintä ”Johannes Lin­
nankosken 100-vuotisjuhlan erikoisleima” , 
riittävän postimaksun seuraamina, mieluim­
min kirjattuna lähetyksenä Porvoon posti- 
ja lennätinkonttoriin, mihin niiden on saa­
vuttava viimeistään 11. 10. 1969 kuluessa. 
Mainittu posti-ja lennätinkonttori huolehtii 
näiden lähetysten varustamisesta em. posti­
merkillä, leimaamisesta erikoisleimalla ja 
palauttamisesta tai edelleen lähettämisestä.

Helsingissä syyskuun 5 päivänä 1969
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Postivirkamiesliitto ry:n 75-vuotisjuhlan johon jätetyt kirjelähetykset leimataan y l i ­
johdosta järjestetään Otaniemen Dipoliin kuvatunlaisella erikoisleimalla.
18. 10. 1969 tilapäinen postitoimipaikka, Muilla paikkakunnilla asuvat, jotka ha-
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luavat, että heidän lähetyksensä leimataan 
ylläolevalla erikoisleimalla, voivat lähettää 
ne etukäteen suljettuina eri koteloon, jonka 
päällyksessä on merkintä ”Postivirkamies- 
liitto ry:n erikoisleima” , riittävin postimer­
kein varustettuina tai riittävän postimaksun 
seuraamina, mieluimmin kirjattuna lähetyk-

Helsingissä syyskuun 5 päivänä 1969

senä posti-ja lennätinhallituksen postimerk- 
keilyjaokseen os. Postilokero 10 654, Hel­
sinki 10, mihin niiden on saavuttava vii­
meistään 11. 10. 1969 kuluessa. Mainittu 
jaos huolehtii näiden lähetysten leimaami­
sesta erikoisleimalla ja palauttamisesta tai 
edelleen lähettämisestä.
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